
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегулируемая региональная 
организация строителей Северного Кавказа»

27.12.2016 г. г. Ставрополь
11.00-11.40 ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек. 
Приняли участие в голосовании - 10 членов Совета.

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания 
Совета возложены на Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

Принять в члены Ассоциации «СРОС СК»:
1). Общество с ограниченной ответственностью «ПЕРЕДВИЖНАЯ 

МЕХАНИЗИРОВАННАЯ КОЛОННА-777», Ставропольский край, с. Прасковея 
(ИНН 2624801679, ОГРН 1132651031028), перешедшее из саморегулируемой 
организации Ассоциация «Межрегиональное объединение строительных 
организаций «Солидарность» г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в 
компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). Общество с ограниченной ответственностью «Технология»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2636037810, ОГРН 1022601947532), 
перешедшее из Ассоциации саморегулируемой организации «Балтийский 
строительный комплекс» г. Санкт-Петербург, и выдать ему после оплаты взноса в 
компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
3). Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОЛОГИЯ»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635215595, ОГРН 1152651031466), 
перешедшее из Союза «Саморегулируемая организация «Межрегиональная 
Ассоциация инженеров-строителей» г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса 
в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
4). Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИОПТТОРГ»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2634093312, ОГРН 1152651019510), 
перешедшее из саморегулируемой организации Ассоциация строителей



«Региональный строительный альянс» г. Москва, и выдать ему после оплаты 
взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
5). Общество с ограниченной ответственностью «ЦентрСтрой- 

Инвест», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635800765, ОГРН 
1102651001628), перешедшее из Саморегулируемой организации Ассоциация 
строителей «Строительный Альянс Монолит» г. Москва, и выдать ему после 
оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске 
к заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
6). Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ 1 ЦЕНТРСТРОЙ », Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 
2634811718, ОГРН 1132651030742), перешедшее из Саморегулируемой 
организации Ассоциация строителей «Строительный Альянс Монолит» 
г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения 
вреда свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
7). Общество с ограниченной ответственностью «ЮГСПЕЦСТРОЙ»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635832206, ОГРН 1142651020093), 
перешедшее из саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство 
Содействие по повышению качества строительных работ «Национальный 
Альянс Строителей» г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в 
компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
8). Государственное унитарное предприятие Ставропольского края 

«Кировское межрайонное дорожно-ремонтно-строительное управление»,
Ставропольский край, г. Новопавловск (ИНН 2609006098, ОГРН 1022602222510), 
перешедшее из Саморегулируемой организации «Союз дорожно-транспортных 
строителей «СОЮЗДОРСТРОИ» г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в 
компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
9). Общество с ограниченной ответственностью 

«СТАВСТРОЙИНЖИРИНГ», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 
2634811034, ОГРН 1132651025495), перешедшее из Ассоциации строителей 
Саморегулируемой организации «Региональное Объединение Строительных 
Организаций» г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный 
фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным группам видов 
работ.

Голосование: «за» - единогласно.



10). Общество с ограниченной ответственностью «Возрождение»,
Ставропольский край, г. Благодарный (ИНН 2605013785, ОГРН 1052600432862), 
перешедшее из Ассоциации Саморегулируемая организация «Генеральный 
альянс строительных организаций» г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в 
компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
11). Общество с ограниченной ответственностью «ДАР», 

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2634803940, ОГРН 1112651031107), 
перешедшее из Саморегулируемой организации Союз «Строительное 
региональное объединение» г. Краснодар, и выдать ему после оплаты взноса в 
компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
12). Общество с ограниченной ответственностью «Фирма 

«СтавропольКрайСтрой», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 
2635811781, ОГРН 1122651013385), перешедшее из Саморегулируемой 
организации Ассоциация специалистов в области строительства «Союз 
Специалистов Строительства и Ремонта» г. Москва, и выдать ему после оплаты 
взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к

Голосование: «за» - единогласно.
13). Общество с ограниченной ответственностью «Связь€трой»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2634082688, ОГРН 1082635015451), 
перешедшее из саморегулируемой организации Ассоциация «СтройИндустрия» 
г. Волхов, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения 
вреда свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.

* заявленным группам видов работ.

Секретарь заседания Совета

Председатель Совета Ассоциации «С!


